PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL

VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL N° 001/2021 DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO E PROJETOS DE PATRIMÔNIO

CULTURAL

A Coordenação do CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU em GESTÃO E

PROJETOS DE PATRIMÔNIO CULTURAL da Faculdade de Educação/CBH/UEMG

autorizado pela RESOLUÇÃO CONUN/UEMG Nº 515, DE 01 DE SETEMBRO DE 2021

publicada no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais, em 03/09/21, página 27, faz saber o

RESULTADO PARCIAL das vagas remanescentes do EDITAL N° 001/2021.

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA

1° Classificado Adriano Breves da Silva 99

2° Classificado Luzinete Assis de Jesus 96,5

3° Classificado Adriana Batista de Almeida 94,75

4° Classificado Bráulio Luís Perdigão dos Santos 93

5° Classificado Isabel Soares Campos 91,25

6º Classificado Breno Fonseca Rodrigues 90,5

7° Classificado Júlio Alves dos Santos 89,25

8° Classificado Pedro Henrique Silva da Conceição 88,75

9° Classificado Maria Daniela Bueno de Camargo Paulino 88,25

10° Classificado Maria Luiza Givisiez Rodrigues 87,25

11° Classificado Graziela Armelao Jácome Rosa 87

12° Classificado Wendy Rabelo Silva 86,25

13° Classificado Evaldo Rui de Oliveira  85,75

14° Classificado Carolina da Silva Cavalcanti 84,5

15° Classificado Vânia Cristina Feitosa 84,5

1° Classificado excedente Rafael Pereira Santos 84,25

2° Classificado excedente Luiz Fernando Avelar Costa  83,5

4° Classificado excedente José Paulo Naves Agrello 83

5° Classificado excedente Julião Gomes Filho 81,75

6° Classificado excedente Ruy Bardelim Pereira 80,75

7° Classificado excedente Thiago Ferraz Moreira 80

8° Classificado excedente Andreza Cristina Moreira Rodrigues  79,75

9° Classificado excedente Tamiris de Oliveira Machado 78,25

10° Classificado excedente Rafael Esteffanio Miranda 78,25

11° Classificado excedente Gustavo Henrique Silva Dias 77

12° Classificado excedente Samira Torres Lamaita 76,25

13° Classificado excedente Paulo Ricardo Lima dos Santos 75,5

14° Classificado excedente Junio Pimenta santos 74,5

15° Classificado excedente Yara Paula Martins 74,25

16° Classificado excedente Danilo Souza Ferreira 72,75

17° Classificado excedente Gustavo Vaz Silva 72

18° Classificado excedente Águeda Maria Gomes dos Anjos 71,75

19° Classificado excedente Wesley John Viegas Vilarino 71,25

20° Classificado excedente Taianna Almeida Garrido De Resende 69

21° Classificado excedente Silvana Nunes Camilotti 65

22° Classificado excedente Saulo Carrilho de Paula 64,5

23° Classificado excedente Jéssica Cristina Facre 62,75

24° Classificado excedente Marcelle Cardoso Alvim 58,5

25° Classificado excedente Raquel Frazão Cury 58,25

26° Classificado excedente Grazielle Aparecida de Oliveira Nogueira  57,25

27° Classificado excedente Josenice Terezinha de Paiva Marques 52,75

28° Classificado excedente Ana Paula de Figueiredo 51

29° Classificado excedente Gleisson batista viana dos santos 49,25

30° Classificado excedente Amanda Lemos de Andrade 43,25

31° Classificado excedente Mariana Rodrigues da Costa Neves  35,5

32° Classificado excedente Isabella Gonçalves de Moura Rezende 35

33° Classificado excedente André Luiz Ribeiro de Araújo 24,5

Desclassificado por não atender ao

item 5 do edital
Laiane Teixeira Miranda 0

Belo Horizonte, 13 de Junho de 2022.

Prof. Mário Gomes Ferreira

Coordenação do CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU em GESTÃO E

PROJETOS DE PATRIMÔNIO CULTURAL da Faculdade de Educação CBH/UEMG